
DODATEK č. 1
schválen usnesením rady č. USN RM 603/2019 ze dne 11. 11. 2019

SMLOUVY O DÍLO
(o dodávce výpočetní techniky)

uzavřená ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění mezi těmito smluvními
stranami:

Městská část Praha - Čakovice
nám. 25. března 121, 196 00, Praha 9 - Čakovice
Ing. Jiřím Vintiškou, starostou
00231291

1. Objednatelem:
se sídlem: 
zastoupeným:
IC:
bankovní spojení:

a

Zhotovitelem:
se sídlem: 
jednající:
DIČ:
Bankovní spojení:

2. ADC Systems s.r.o.
Všetatská 317/16a, 196 00, Praha 9 - Miskovice 
Alešem Navrátilem, jednatelem 
CZ60472065

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách:

Cena a platební podmínky

1. Cena dodávky je 198.998 Kč bez DPH za rekonstrukci kabeláže a 231.790 Kč bez DPH za aktivní prvky, celkem
430.788 Kč bez DPH, k tomu 90.465,48 Kč DPH, celkem 521,253.48 Kčs DPH

V Praze dne 2. prosince 2019

za Objednatele za Zhotovitele

Ing. Jiří Vintiška, starosta 
za Městskou část Praha - Čakovice

Aleš Navrátil, jednatel 
za ADC Systems s.r.o.

_____ DOLOŽKA
Wfíwzujeme ve smyslu § 43 z. č. l31/2<**1 

ie byly splněny podmínky pro platnost 
tohoto právního úkonu, 

pověřeni členové
LiidrnilaVI

V Praze dne.
!



Příloha č. 1 
Změnový list

Aktivní prvky:

Popis Množství MJ Materiál / MJ Celkem materiál

Budova 121
Switch, 4Sx Cbit LAN, 2x SFP port. 2x SFP+, PoE+, 500W, rack provedení 3.0 Ks
&wt^h-24x-6biL4A.-N^-x-SF-P- pertrSOť- 050W &-0 Ks
Switch, 12x SFP+, 4x 10Gbit LAM, 36W 1,0 Ks
Bezpečnostní brána, Dbal Core 1 6Hz C?U, 2GB RAM DDRj, žx-WA.fv OO Ks
Clmrdcvý xcrtroler IJBMT UniFi Cloud Key Gen2 1,0 Ks
Access point JBNT UniTi AC Long Rance 2,0 Ks

Optický1 modul, SFP, mu ti-mode, 1Gbit, sada 2 kusů 
Access point UBNT UniFi AC Lony Range

1,0 Ks

0,0 Ks

Opt cký modul, SFP, mu ti-mode, 10Gbit, sada 2 kusů 5.0 Ks

Switch, 16x Gbit LAN, 2x SFP port, POE+, 15QW 1,0 Ks

Fiber patchcord SIV SC/PC-SC/LC 1m 12,0 Ks

Celkem materiál

Nastavení prvků a sítě hod24,0

kompletDoprava 1

Celkem budova 121 (bez DPH)

Budova 52
Switch, 48x Gbit LAN, 2x SFP port, 2x SFP+, PoF+, 500W, rack provedení 1,0 Ks
Switch, 8x GbH.-L.AN^-Ž-x-SF-P-goft, POC+, 150W 00 Ks
Switch, 48x Gbit LAN, 2x SFP port, 2x SFP+, PoE+, 500W, rack provedeni 1,0 Ks

Opt c<ý mocul, SFP, rnjlti-noce, IQGoit, sada 2 kusil 1,0 Ks

Fiber patchco-d SNI SC/PC-SC/LC 1m 2,0 Ks

Celkem materiál

Nastavení prvků a šité 8,0 hod

kompletDoprava 1

Celkem budova 52 (bez DPH)

Budova TS
Switch, 48x Gbit LAN, 2x SFP port, 2x SFP+, PoE+, 500W, rack provedení 1,0 Ks

Celkem materiál

Nastavení prvků a sítě hod4,0

Ostatní náklady Množství MJ

Doprava komplet1



1

Celkem budova TS (bez DPH)

Připojení k novému rychlému internetu
Switch, 8x Gbit LAN, 2x ST3 pcrt, PCE+, 150W 1,0 Ks

Optirký mnd.il, SFP, mulť-mode, 1Gbit, sada 2 kusů 1.0 Ks

Tiber patchcord SM SC/PC-SC/LC 1rr 2,0 Ks

Celkem materiál

Nastavení prvků a sítě + instalace 2.0 hod

Celkem připojení k internetu (bez DPH)

Upgrade serverů na propojeni 10Gbit
NET Card Mellanox 10Gbit 1-port 2,0 Ks

LBNT 10Gbit propojovací kabel 2,0 Ks

Celkem materiál

Nastavení prvků a sítě hod1,0

Celkem upgrade serverů (bez DPH) 6 750,00 Kč

Celkem skutečný stav (bez DPH) 231 790,00 Kč


